

T.G. App Development ApS

c/o Thomas Gundal Kristensen, Silkeborgvej 7, st. 3, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 38 71 72 51

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. december 2025

Thomas Gundal Kristensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.G. App Development ApS c/o Thomas Gundal Kristensen Silkeborgvej 7, st. 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 71 72 51
	Stiftet: 6. juni 2017
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Thomas Gundal Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Årets resultat viser et underskud på 859 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. sidste år. Dette års resultat er påvirket negativt af nedskrivning på kapitalandelenene i Gundal ApS. Ledelsen ser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er begrænset. Ledelsen tilkendegivet, fortsat at ville støtte op om selskabet, i form af lån eller tilskud såfremt det måtte blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-7.468	-6.125
Driftsresultat		-7.468	-6.125
Andre finansielle indtægter		136	107
Nedskrivning af finansielle aktiver		-809.572	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.028	-10.098
Resultat før skat		-858.932	-16.116
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-858.932	-16.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-858.932	-16.116
I alt		-858.932	-16.116

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		453.428	1.263.000
Finansielle anlægsaktiver	1	453.428	1.263.000
Anlægsaktiver		453.428	1.263.000
Likvide beholdninger		14.202	25.089
Omsætningsaktiver		14.202	25.089
Aktiver		467.630	1.288.089

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-905.270	-46.338
Egenkapital		-865.270	-6.338
<hr/>			
Anden gæld		888.677	863.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	888.677	863.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	439.190	426.398
Anden gæld		33	29
Kortfristede gældsforpligtelser		444.223	431.427
Gældsforpligtelser		1.332.900	1.294.427
<hr/>			
Passiver		467.630	1.288.089

Medarbejderforhold 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-46.338	-6.338
Forslag til resultatdisponering		-858.932	-858.932
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-905.270	-865.270

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2024		1.263.000
Kostpris 30. juni 2025		1.263.000
Årets nedskrivning		809.572
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2025		809.572
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		453.428

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Anden gæld	888.677	0	867.398	863.000
	888.677	0	867.398	863.000

3 | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	439.190	426.398
	439.190	426.398

Anpartshaver har iverfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid skyldige beløb.

Saldoen på mellemregningen udgør på balancedagen 439 t.kr.

4 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---
